PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DPA 4488-DC-R-F10 Micro serre-tête CORE directionnel Beige TA4F Mini-XLR
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DPA4488-DC-R-F10
DPA 4488-DC-R-F10 Micro serre-tête CORE directionnel Beige TA4F Mini-XLR
DPA4488-DC-R-F10 Micro serre-tête CORE directionnel Beige TA4F Mini-XLR
Le micro serre-tête directionnel 4488 CORE combine nos capsules de 5 mm renommées possédant la technologie
CORE avec notre arceau primé au Red Dot Award.
Caractéristiques Principales :
	Technologie CORE : Son clair et naturel avec une excellente réjection hors axe.
	Directivité cardioïde : Idéal pour les environnements bruyants et la réduction du larsen.
	Perchette réglable : Ajustement précis de la longueur et de l?angle.
	Arceau en acier inoxydable : Taille unique avec ajustements faciles.
	Traitement PVD : Surface non réfléchissante et durable.
	Guide-câble à 90° : Discrétion optimale pour un rendu professionnel.
	Connecteur MicroDot : Compatible avec plusieurs systèmes sans fil.
Spécifications Techniques :
	Réponse en fréquence : 20 Hz - 20 kHz
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Sensibilité : 6 mV/Pa (-44 dB re. 1 V/Pa)
	Niveau de bruit équivalent : 26 dB(A)
	Distorsion THD : < 1% à 134 dB SPL
	Plage dynamique : 111 dB
	Impédance de sortie : 30 - 40 ?
	Alimentation : Min. 5V - Max. 10V (sans fil) / P48 via adaptateur
	Poids : 12 g (incl. câble et connecteur)
	Longueur du câble : 1.3 m
	Température d&#39;utilisation : -40°C à 45°C
	Couleur : Beige
Points Forts :
	Conception ergonomique : Maintien sécurisé avec système 3 points.
	Perchette ajustable : Pivotement précis et verrouillage sécurisé.
	Construction robuste : Résistance aux chocs et aux températures élevées.
	Réduction optimale des bruits de fond : Parfait pour la scène et les environnements exigeants.
	Système de gestion des câbles : Sécurisé et discret, évite toute traction accidentelle.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 5713055022334
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES